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Glantier 591 perfumy damskie 50ml
odpowiednik La Vie Est Belle
Intensement Lancome

Cena 49,00 zł

Numer katalogowy GL591

Kod EAN 5904162525881

Opis produktu
Perfumy Glantier 591 orientalno - kwiatowe

 To woda perfumowana o starannie dobranej orientalno-kwiatowej kompozycji zapachowej, w szklanym flakonie z atomizerem,
o pojemności 50 ml, gdzie zaperfumowanie sięga 18%. Perfumy Glantier 591 Orientalno-Kwiatowe zostały wyprodukowane w
Polsce z wysokiej klasy francuskiej kompozycji zapachowej, sprowadzanej z kwitnącej Prowansji, z samego serca regionu
Grasse, który słynie wśród perfumiarzy jako kolebka najdoskonalszych esencji zapachowych.

 Nuty głowy: malina, różowy pieprz, bergamotka
 Nuty serca: heliotrop, kwiat pomarańczy, jaśmin wielkolistny
 Nuty bazy: wanilia, irys, benzoes, paczula, drzewo sandałowe

 W zależności od intensywności i trwałości składników możemy wyodrębnić trzy nuty zapachowe perfum: nutę głowy, serca i
bazy.
 Nuty głowy to nuty zapachowe, które wyraźnie wyczuwamy jako pierwsze, a które odparowują najszybciej, są wyczuwalne od
kilkunastu minut do godziny.
 Nuta serca to sam środek zapachu perfum, to ta nuta najlepiej określa całość kompozycji i nadaje perfumom charakteru,
utrzymuje się na skórze do kilku godzin.
 Nuta bazy to tło zapachu, nazywana jest też nutą podstawową - zawiera najcięższe składniki, które są uwalniane najwolniej,
świadczy o głębokości i trwałości zapachu, jest wyczuwalna do kilkunastu godzin na skórze oraz nawet do kilku dni na
ubraniach.

 Soczysta malina i delikatny kwiat pomarańczy w asyście orientalnych nut tworzą tętniącą szczęściem i niezwykłą siłą
kompozycję, która przekazuje pozytywne wibracje.

 Zapach otwierają wyraziste nuty soczystej maliny i orzeźwiającej bergamotki, doprawione korzennym różowym pieprzem.
Serce skomponowane z delikatnego kwiatu pomarańczy, powabnego jaśminu wielkolistnego i aromatycznego heliotropu
wywołuje magnetyczną i radosną atmosferę. Orientalna baza, którą stanowi słodka wanilia, subtelny irys, egzotyczna paczula i
balsamiczne drzewo sandałowe, nadaje intrygujące zakończenie kompozycji.

 Najbardziej wyczuwalne nuty tego odpowiednika damskich perfum to: malina, kwiat pomarańczy, wanilia.

 Powyższe nuty zapachowe występują również w perfumach  La Vie Est Belle Intensement - Lancome

 Pojemność: 50 ml
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